
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

08:30 08:30

08:45 08:45

09:00 09:00

09:15 09:15

11:00 11:00

11:15 11:15

11:30 11:30

11:45 11:45

21:30 21:30

21:45 21:45

22:00 22:00

22:15 22:15

00:00 00:00

00:15 00:15

JiC (R)

Inventaire 

cassettes(R)

Documentaire (R)

Nouveautés 

cassettes (R)

AVANT-MATCH LNH

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

LE HOCKEY LNH 

PEPSI                       

(R)JiC (R) JiC (R)

Inventaire cassette (R)

DANS LE RING (R)   

Émissions cassettes 

(R)

Nouveautés 

cassettes (R)

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

LE HOCKEY LNH 

PEPSI (R)

Nouveautés 

cassettes (R) LE HOCKEY DU 

SAMEDI PEPSI

(R)

LE HOCKEY DES 

LIONS DE TROIS-

RIVIÈRES

Émissions cassettes 

(R)

LE HOCKEY DU 

SAMEDI UBER EAT

 RAW

(R)  

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

AVANT-MATCH LNH AVANT-MATCH LNH

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

Inventaire 

cassettes(R)
Inventaire cassette (R)

JiC

Documentaire (R)

Inventaire cassette (R)

SKI MAG (R) 

 RAW

(R)  

20:30

16:00

20:00

17:30

Documentaire 

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

AVANT-MATCH LNH

13:00

19:00

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

SKI MAG (R) Inventaire cassette (R)

03:30

21:00

19:30

02:00

02:30

14:00

18:00

23:30

SKI MAG (R) 

16:30

15:30

15:00

22:30

18:30

14:30

13:30

Hiver 2026

07:30

08:00

09:30

14:30

10:00
LE HOCKEY LNH 

UBER EAT (R)

10:30

12:30

18:30

20:30

20:00

23:30

04:30

05:30

01:30

02:30

03:30

02:00

03:00

04:00

01:30

17:00

19:30

21:00

17:30

17:00

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

19:00

06:00

06:30

09:30

12:00

12:30

12:00

07:00

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

05:00

06:00

06:30

10:30

08:00

07:30

07:00

13:30

14:00

10:00

13:00

23:00

18:00

22:30

16:00

16:30

04:30

04:00

01:00

00:30

15:00

15:30

01:00

00:30

23:00

03:00

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

Nouveautés 

cassettes (R)

05:30

05:00

LE HOCKEY DU 

SAMEDI UBER EAT

BLOC PLEIN AIR

  (R) 

BLOC PLEIN AIR

  (R) 

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

 RAW

(R)  

 RAW

(R)  

BLOC PLEIN AIR

  (R) 

Nouveautés 

cassettes 

TOP (R) 

L'APRÈS-MATCH LNH (R)

Inventaire cassette (R)

LE HOCKEY DE LA 

LHJMQ

 (R) 

Nouveautés 

cassettes (R)

Nouveautés 

cassettes (R)

Inventaire cassette (R)

Inventaire 

cassettes(R)

SKI MAG 

TOP (R) 

Nouveautés 

cassettes (R)

TOP (R) 

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

BLOC PLEIN AIR

TENNIS DE LA WTA

AVANT-MATCH     

DU CANADIENS

Inventaire cassette (R)

TENNIS DE LA WTA

AVANT-MATCH 

LHJMQ

Nouveautés 

cassettes (R)

Documentaire (R)

Inventaire cassette (R)

Inventaire 

cassettes(R)

TENNIS DE LA WTA

(R)

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

Inventaire cassette (R)

LE HOCKEY DES 

LIONS DE TROIS-

RIVIÈRES (R)

L'APRÈS-MATCH LNH (R)

LE HOCKEY LNH 

UBER EAT(R)

L'APRÈS-MATCH 

LNH HS

AVANT-MATCH     

DU CANADIENS           

(R)

TVA SPORTS- Grille Type - Hiver 2026


