

## T\'.\ SPORTS

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche	Ī
06:00	Inventaire cassette (R)					Inventaire		06:00
06:30						cassettes(R)	BLOC PLEIN AIR	06:30
07:00							(R)	07:00
07:30	BLOC PLEIN AIR		JiC	(R)		Inventaire cassettes(R)		07:30
	(R)							
08:00								08:00
08:45							TENNIS DE LA WTA	08:45
09:00 09:15						BLOC PLEIN AIR		09:00 09:15
09:30								09:30
10:00	LE HOCKEY LNH	LE HOCKEY LNH	LE HOCKEY LNH	LE HOCKEY LNH	LE HOCKEY LNH			10:00
10:30	UBER EAT (R)	UBER EAT(R)	UBER EAT(R)	UBER EAT(R)	UBER EAT(R)			10:30
11:00							15.110.01/51/51/1	11:00
11:15 11:30							LE HOCKEY DU SAMEDI UBER EAT	11:15
11:45	l'APRÈS-MATCH LNH (R)				TENNIS DE LA WTA		11:45	
12:00	Nouveautés cassettes (R)	705 (5)		TOD (D)		<u> </u>		12:00
12:30		TOP (R)	Inventaire cassette (R)	Nouveautés cassettes (R) TOP (R)	TOP (R)	RAW		12:30
13:00		Nouveautés cassettes (R)	BLOC PLEIN AIR (R)		Nouveautés		Nouveautés cassettes (R)	13:00
13:30	LE HOCKEY DE LA LHJMQ (R)				cassettes (R)			13:30
14:00						(R)		14:00
14:30		SKI MAG (R)		Inventaire cassette (R)	SKI MAG (R)	SKI MAG	AVANT-MATCH LHJMQ	14:30
15:00		Inventaire cassette (R)		Documentaire (R)	Inventaire cassettes(R)	LE HOCKEY DES LIONS DE TROIS- RIVIÈRES	LE HOCKEY LNH UBER EAT	15:00
15:30								15:30
16:00	SKI MAG (R)  Inventaire cassette (R)	- Documentaire	Nouveautés cassettes	RAW (R)	RAW (R)			16:00
16:30								16:30
17:00								17:00
-	JiC							
17:30						Inventaire cassette (R)	Documentaire (R)	17:30
18:00						AVANT-MATCH		18:00
18:30						DU CANADIENS	Inventaire cassette (R)	18:30
19:00		AVANT-MATCH LNH	AVANT-MATCH LNH	AVANT-MATCH LNH	AVANT-MATCH LNH			19:00
19:30	LE HOCKEY LNH UBER EAT	LE HOCKEY LNH UBER EAT	LE HOCKEY LNH UBER EAT	LE HOCKEY LNH UBER EAT	LE HOCKEY LNH UBER EAT	LE HOCKEY DU SAMEDI UBER EAT	LE HOCKEY LNH UBER EAT	19:30
20:00								20:00
20:30								20:30
21:00								21:00
21:45	LE HOCKEY LNH PEPSI (R)	Émissions cassettes (R)	LE HOCKEY LNH UBER EAT			L'APRÈS-MATCH LNH HS	Inventaire cassettes(R)	21:45
22:15				Émissions cassettes	LE HOCKEY LNH UBER EAT			22:00 22:15
22:30				(R)		AVANT-MATCH DU CANADIENS (R)	LE HOCKEY LNH UBER EAT(R)	22:30
23:00				RAW (R)				23:00
23:30								23:30
00:00	Nouveautés cassettes (R)	LE HOCKEY LNH UBER EAT(R)		LE HOCKEY LNH UBER EAT(R)		LE HOCKEY DU SAMEDI PEPSI (R)		00:00
00:15					LE HOCKEY LNH UBER EAT(R)			00:15
01:00			Nouveautés cassettes (R)				TENNIS DE LA WTA	01:00
-	DANS LE RING (R)	Nouveautés cassettes (R)	Documentaire (R)					
01:30								01:30
02:00								02:00
02:30		<u> </u>			<u>l</u>	APRÈS-MATCH LNH (I		02:30
03:30		(R)	LE HOCKEY LNH PEPSI (R)	JiC (R)		LE HOCKEY DES LIONS DE TROIS- PIVIÈPES (P.)	LE HOCKEY LNH UBER EAT(R)	03:30
04:00	11.0							04:00
04:30	JIC							04:30
05:00						rivières (r)		05:00
05:30			Inventaire cassette (R)				Inventaire cassette (R)	05:30